

VYTIŠTĚNÁ DATOVÁ ZPRÁVA

Text těla emailové zprávy z podání 8923/2018

Od:
Komu: podatelna@osoud.ckr.justice.cz
Kopie:
Předmět: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Okresní soud v Českém Krumlově
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Kolik jste za rok 2017 vydali rozhodnutí ve věci přípustnosti převzetí osoby do zdravotnického zařízení bez jejího souhlasu ve smyslu ustanovení § 78 zákona č. 292/2013, o zvláštních řízeních soudních?
- 2) Kolik z těchto rozhodnutí konstatovalo nepřipustnost takového převzetí?

Dále bych Vás chtěl požádat o zaslání anonymizovaných verzí všech rozhodnutí, kterými byla vyslovena nepřipustnost. Pokud by Vám měly v souvislosti s vyřizováním žádosti vzniknout nějaké náklady ve smyslu § 17, prosím Vás, abyste mi předem sdělili, kolik by zpracování stálo. Odpověď, prosím, zašlete na mojí e-mailovou adresu:
Děkuji.

S pozdravem

A š

nar.:

trvale bytem:

adresa pro doručování:

Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká čp. 284

381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, email: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, IDDS: mzvabvm**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 47/2018**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková**DNE:** 30. 4. 2018

Vážený pan

A. Š.

nar.

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 17. 4. 2018 sděluji, že za rok 2017 zdejší soud neneviduje žádné detenční řízení, jež by bylo rozhodováno ve smyslu ust. § 78 z. ř. s.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková

Ředitelka správy soudu